令和４年８月２９日

保護者の皆様

府中市教育委員会

児童・生徒が感染した場合の学校の対応に関する資料の改訂について

日頃から本市の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症は、常に再流行のリスクが存在することが予想されます。そのため、

市立学校においては、流行への警戒を継続し、地域における感染者が増加した場合に備えて、次の

資料等に基づき校内の体制を強化するとともに、発生した場合は、児童・生徒の対応フローに基づ

いて対応してまいります。

 令和４年８月１９日の国の臨時休業の範囲や条件等の見直しを受け、学校の対応等の内容を改訂

しました。市立学校における対応等について御理解いただくとともに、御協力くださいますよう

よろしくお願いします。

〔問合せ〕

（市の対応等について）

府中市教育委員会教育部指導室

℡ ０４２（３３５）４０６３

（学校の対応等について）

府中市立府中第四小学校

℡ ０４２（３６１）９００４